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61 4110 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ14mm　 1個 610

61 4111 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ22mm　 1個 640

61 4112 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ30mm　 1個 700

61 4113 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ40mm　 1個 770

61 4114 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ50mm　 1個 840

61 4115 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ65mm　 1個 1,120

61 4120 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ14mm　 1個 750

61 4121 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ22mm　 1個 820

61 4122 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ30mm　 1個 890

61 4123 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ40mm　 1個 960

61 4124 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ50mm　 1個 1,030

61 4125 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ65mm　 1個 1,490

61 4133 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径12.7mm×長さ38mm　 1個 2,330

61 4137 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径12.7mm×長さ76mm　 1個 3,040

61 4140 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ14mm　 1個 540

61 4141 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ22mm　 1個 560

61 4142 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ30mm　 1個 630

61 4143 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ40mm　 1個 700

61 4144 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ50mm　 1個 770

61 4145 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ60mm　 1個 1,060

61 4150 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ14mm　 1個 540

61 4151 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ22mm　 1個 560

61 4152 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ30mm　 1個 640

61 4153 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ40mm　 1個 700

61 4154 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ50mm　 1個 770

61 4155 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ60mm　 1個 1,060

62 4160 マイクロマグネチック撹拌子　大：径3mm×長さ10mm、小：径2mm×長さ6mm 1袋（大小各5個） 6,120

62 4170 ダンベル型マグネチック撹拌子　径20mm×長さ35mm　 1個 1,850

62 4171 ダンベル型マグネチック撹拌子　径20mm×長さ45mm　 1個 1,990

62 4172 ダンベル型マグネチック撹拌子　径20mm×長さ55mm　 1個 2,210

61 4180 三角形マグネチック撹拌子　径14mm×長さ30mm　 1個 2,210

61 4181 三角形マグネチック撹拌子　径14mm×長さ40mm　 1個 2,570

61 4182 三角形マグネチック撹拌子　径14mm×長さ50mm　 1個 2,940

62 4190 台形マグネチック撹拌子　径20mm×長さ45mm　 1個 11,010

62 4192 マグネチック撹拌子取出棒 1個 1,660

61 4210 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径6mm×長さ10mm　 1個 610

61 4240 ポリゴンマグネチック撹拌子　径6mm×長さ10mm　 1個 590

61 4250 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径6mm×長さ10mm　 1個 590

33 032000 ハンディーピペットエイド　PP/シリコン製　10ml　 1個 3,290

33 033000 ハンディーピペットエイド　PP/シリコン製　25ml　 1個 3,640

55 050010 メンブレンフィルターホルダー　PSF製　250/250ml 1個 19,700

55 050011 交換用密閉キット（050010用）　 1個 4,280

55 050020 メンブレンフィルターホルダー　PSF製　500/500ml 1個 25,780

55 050021 交換用密閉キット（050020・050030用）　 1個 5,240

55 050030 メンブレンフィルターホルダー　PSF製　500/1000ml 1個 34,870

55 050040 ロート付フィルターホルダー[クランプ付]　PSF製　　 1個 28,040

55 050041 ロート付フィルターホルダー　PSF製　　 1個 18,190

55 050050 真空マニホールド　ステンレス/PTFE製　ポート数3 1個 231,430

56 050060 ボトルトップフィルター　PSF製　250ml 1個 20,120

56 050061 ボトルトップフィルター　PSF製　500ml 1個 24,250

55 050070 真空マニホールド　ステンレス/PTFE製　ポート数1 1個 95,730

55 050080 真空マニホールド　ステンレス/PTFE製　ポート数6 1個 446,820

■品番順価格表　［カタログ掲載ページ順価格表は１３ページをご覧ください］
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64 109000 水切りトレイ　PP製　　 1個 3,190

24 121100 ビュレットクランプ　PP製　シングル　 1個 700

24 121200 ビュレットクランプ　PP製　ダブル　 1個 960

23 122100 ロート保持器　PP製　シングル　 1個 700

23 122200 ロート保持器　PP製　ダブル　 1個 960

23 123000 分液ロート保持器　PP製　シングル　 1個 1,010

24 141010 スタンド　PP製（PEコート棒付属）　150×220mm（中央孔）　 1個 3,730

24 141020 スタンド　PP製（PEコート棒付属）　200×300mm（中央孔）　 1個 4,720

24 142010 スタンド　PP製（PEコート棒付属）　150×220mm（側部孔）　 1個 3,730

24 142020 スタンド　PP製（PEコート棒付属）　200×300mm（側部孔）　 1個 4,720

24 143010 スタンド　PP製（ステンレス棒付属）　150×220mm（中央孔）　 1個 8,370

24 143020 スタンド　PP製（ステンレス棒付属）　200×300mm（中央孔）　 1個 9,280

24 144010 スタンド　PP製（ステンレス棒付属）　150×220mm（側部孔）　 1個 8,370

24 144020 スタンド　PP製（ステンレス棒付属）　200×300mm（側部孔）　 1個 9,280

33 162010 水平ピペットラック　PP製　　 1個 840

64 180010 試験管バスケット[蓋付]　PP製　110×120×150mm 1個 780

64 180020 試験管バスケット[蓋付]　PP製　180×170×160mm 1個 1,230

64 180030 試験管バスケット[蓋付]　PP製　230×230×230mm 1個 2,410

52 201010 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数36　孔径13mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,170

52 201011 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数36　孔径16mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,380

52 201012 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数20　孔径20mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,380

52 201013 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数16　孔径25mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,380

52 201014 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数9　孔径30mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,380

52 201015 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数36　孔径13mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 970

52 201016 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数36　孔径16mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,150

52 201017 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数20　孔径20mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,150

52 201018 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数16　孔径25mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,150

52 201019 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数9　孔径30mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,150

53 202010 試験管立て　強化PP製　孔数31　径13mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,210

53 202020 試験管立て　強化PP製　孔数31　径16mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,210

53 202030 試験管立て　強化PP製　孔数20　径20mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,600

53 202040 試験管立て　強化PP製　孔数18　径25mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,600

53 202050 試験管立て　強化PP製　孔数12　径32mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,600

44 202060 クライオキューブボックス　PP製　孔数50　（色：N・B・BK・G・O・PR・Y） 1個 740

44 202070 クライオキューブボックス　PP製　孔数100　（色：N・B・BK・G・O・PR・Y） 1個 1,210

51 202080 コンビロックラック　PP製　（色：N・B・G・O・P・Y） 1個 2,020

51 202081 コンビロックラック　PP製　（色：N・B・G・O・P・Y） 1個 1,330

53 202090 遠沈管収納ボックス　PP製　孔数36　 1個 1,870

53 202100 遠沈管収納ボックス　PP製　孔数16　 1個 1,870

52 202110 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数72　孔径13mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,570

52 202111 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数72　孔径16mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 2,130

52 202112 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数40　孔径20mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 2,130

52 202113 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数40　孔径25mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 2,350

52 202114 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数24　孔径30mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 2,350

52 202115 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数72　孔径13mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,300

52 202116 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数72　孔径16mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,770

52 202117 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数40　孔径20mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,770

52 202118 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数40　孔径25mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,950

52 202119 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数24　孔径30mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,950

53 205010 ポリグリッド試験管立て　強化PP製　孔数90　（色：B・R・W・Y） 1個 1,460

53 205020 ポリグリッド試験管立て　強化PP製　孔数60　（色：B・R・W・Y） 1個 1,460

53 205030 ポリグリッド試験管立て　強化PP製　孔数40　（色：B・R・W・Y） 1個 1,460

53 205040 ポリグリッド試験管立て　強化PP製　孔数24　（色：B・R・W・Y） 1個 1,460

53 205060 試験管ペッグラック　強化PP製　孔数96　（色：B・R・W） 1個 1,460
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53 205070 試験管ペッグラック　強化PP製　孔数50　（色：B・R・W） 1個 1,460

49 205110 ポリグリッドチューブスタンド　強化PP製　孔数128　（色：B・R・W） 1個 1,170

49 205120 ポリグリッドチューブスタンド　強化PP製　孔数84　（色：B・R・W） 1個 1,170

44 212060 クライオキューブボックス　PP製　孔数81　（色：N・B・BK・G・O・PR・Y） 1個 1,100

49 240000 フロートラック　PP製　孔数16　 1個 800

49 240010 マイクロチューブラック　強化PP製　孔数20　（色：B・R・W） 1個 810

49 240040 フロートラック　PP製　孔数8　 1個 550

54 240050 乾燥ラック　　 1個 17,430

64 240070 汎用トレイ　PP製　360×310×130mm 1個 2,880

64 240080 搬送容器[ハンドル付]　PP製　　 1個 3,460

64 240090 汎用トレイ　PP製　540×435×130mm 1個 3,940

50 241010 マイクロチューブリバーシブルラック　PP製　孔数96/96　（色：N・B・G・O・P・R・Y） 1個 1,940

50 241013 ポリワイヤーマイクロチューブラック　強化ナイロン製　孔数24　（色：B・R・W・Y） 1個 1,790

50 241014 ポリワイヤーマイクロチューブラック　強化ナイロン製　孔数96　（色：B・R・W・Y） 1個 2,050

49 241040 マイクロチューブラック　PC製　孔数24　0.5ml用　（色：N・B・G・O・Y） 1個 1,300

45 241051 クライオチルラック　PC製　孔数50　1.0ml用　（色：B・G・R・W） 1個 1,920

49 241060 マイクロチューブラック　PC製　孔数24　1.5ml用　（色：N・B・G・O・Y） 1個 1,300

54 241100 乾燥ラック　　 1個 30,070

64 242000 汎用トレイ　PP製　320×260×70mm 1個 1,600

64 242010 汎用トレイ　PP製　320×260×100mm 1個 2,000

50 251010 マイクロチューブリバーシブルラック　PP製　孔数80/60　（色：N・B・G・O・P・R・Y） 1個 1,060

58 270060 シャーレラック　PC製/棒：PMMA製　径60mm用 1個 4,060

58 270090 シャーレラック　PC製/棒：PMMA製　径90mm用 1個 4,420

57 401010 デシケーター　PP製/蓋：PC製　内径150mm　 1個 6,390

57 401020 デシケーター　PP製/蓋：PC製　内径198mm　 1個 9,900

57 401030 デシケーター　PP製/蓋：PC製　内径240mm　 1個 13,720

57 401040 デシケーター　PP製/蓋：PC製　内径296mm　 1個 21,060

57 402010 真空デシケーター[活栓付]　PP製/蓋：PC製　内径150mm　 1個 10,470

57 402011 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番401010・402010用　 1個 680

57 402020 真空デシケーター[活栓付]　PP製/蓋：PC製　内径198mm　 1個 13,720

57 402021 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番401020・402020用　 1個 980

57 402030 真空デシケーター[活栓付]　PP製/蓋：PC製　内径240mm　 1個 18,840

57 402031 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番401030・402030用　 1個 1,240

57 402040 真空デシケーター[活栓付]　PP製/蓋：PC製　内径296mm　 1個 26,750

57 402041 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番401040・402040用　 1個 1,590

57 403010 透明真空デシケーター[活栓付]　PC製/蓋：PC製　内径150mm　 1個 11,930

57 403011 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番403010用　 1個 680

57 403020 透明真空デシケーター[活栓付]　PC製/蓋：PC製　内径198mm　 1個 15,150

57 403021 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番403020用　 1個 980

57 403030 透明真空デシケーター[活栓付]　PC製/蓋：PC製　内径240mm　 1個 20,650

57 403031 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番403030用　 1個 1,240

57 403040 透明真空デシケーター[活栓付]　PC製/蓋：PC製　内径296mm　 1個 28,900

57 403041 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番404040用　 1個 1,590

21 421010 ビーカー　PP製　50ml　 1個 280

21 421020 ビーカー　PP製　100ml　 1個 350

21 421040 ビーカー　PP製　250ml　 1個 420

21 421050 ビーカー　PP製　500ml　 1個 510

21 421060 ビーカー　PP製　1000ml　 1個 1,450

21 421070 ビーカー　PP製　2000ml　 1個 3,160

21 421080 ビーカー　PP製　5000ml　 1個 2,870

21 421090 ビーカー　PP製　10000ml　 1個 5,220

21 422000 ビーカー　TPX製　50ml　 1個 410

21 422010 ビーカー　TPX製　100ml　 1個 500

21 422020 ビーカー　TPX製　250ml　 1個 890

カタログ

掲載

ページ

品番 品名 購入単位

価格/円（税抜）

※購入単位あたり

[ 3 ]



21 422030 ビーカー　TPX製　500ml　 1個 1,010

21 422040 ビーカー　TPX製　1000ml　 1個 1,980

21 422050 ビーカー　TPX製　2000ml　 1個 4,610

21 422060 ビーカー　TPX製　5000ml　 1個 4,860

21 422070 ビーカー　TPX製　10000ml　 1個 9,590

21 431040 ビーカー[ハンドル付]　PP製　100ml　 1個 300

21 431050 ビーカー[ハンドル付]　PP製　250ml　 1個 430

21 431060 ビーカー[ハンドル付]　PP製　500ml　 1個 630

21 431070 ビーカー[ハンドル付]　PP製　1000ml　 1個 1,130

21 431080 ビーカー[ハンドル付]　PP製　2000ml　 1個 2,080

21 431090 ビーカー[ハンドル付]　PP製　5000ml　 1個 3,710

21 441040 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　100ml　 1個 420

21 441050 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　250ml　 1個 730

21 441060 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　500ml　 1個 1,180

21 441070 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　1000ml　 1個 2,340

21 441080 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　2000ml　 1個 3,570

21 441090 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　5000ml　 1個 5,140

23 441110 三角フラスコ　PP製　100ml　 1個 980

23 441120 三角フラスコ　PP製　250ml　 1個 1,190

23 441130 三角フラスコ　PP製　500ml　 1個 1,970

23 442110 ろ過フラスコ　PP製　500ml　 1個 1,880

23 442120 ろ過フラスコ　PP製　1000ml　 1個 3,000

23 442130 ろ過フラスコ　PP製　1500ml　 1個 3,900

58 460040 シャーレ[ガンマ線滅菌SAL10-6済]　PS製　　 1袋（20個入） 710

58 460050 無菌シャーレ[SAL10-3滅菌済]　PS製　通気性無 1袋（20個入） 600

58 460092 無菌シャーレ[SAL10-3滅菌済]　PS製　通気性有 1袋（20個入） 610

58 460095 通気シャーレ[ガンマ線滅菌SAL10-6済]　PS製　　 1袋（20個入） 710

59 480000 スライド染色コプリンジャー　PP製　　 1個 2,140

59 481010 スライドボックス　PS製　収納数25枚　（色：B・G・R・W） 1個 3,840

59 481020 スライドボックス　PS製　収納数50枚　（色：B・G・R・W） 1個 6,670

59 481030 スライドボックス　PS製　収納数100枚　（色：B・G・R・W） 1個 6,220

59 481060 顕微鏡スライドファイル　HIPS/SAN樹脂製　（色：B・G・GR・W・Y） 1個 15,910

60 482020 染色用ボックス　PP製　 1個 990

60 482030 染色用ボックス　TPX製/蓋：PP製 1個 2,480

60 482060 染色用ボックス　PP製　 1個 1,470

60 482070 染色用ボックス　TPX製/蓋：PP製 1個 3,700

60 482080 褐色染色用ボックス　PP製　 1個 1,250

60 482090 褐色染色用ボックス　PP製　 1個 1,850

59 483000 スライド保存ラック　ABS/SAN樹脂製　（色：B・G・P・W・Y） 1個 6,530

59 483010 スライドドレインラック　ABS樹脂製　（色：B・G・P・W・Y） 1個 6,410

35 500000 スピンウィンマイクロ遠沈管　PP製　0.5ml　（色：N・B・G・PR・R・Y） 1袋（1000本入） 2,500

35 500010 スピンウィンマイクロ遠沈管　PP製　1.5ml　（色：N・B・G・PR・R・Y） 1袋（500本入） 1,250

35 500012 スピンウィン褐色マイクロ遠沈管　PP製　0.5ml　 1袋（1000本入） 3,010

35 500013 スピンウィン褐色マイクロ遠沈管　PP製　1.5ml　 1袋（500本入） 1,510

35 500014 スピンウィン褐色マイクロ遠沈管　PP製　2.0ml　 1袋（500本入） 1,700

35 500015 スピンウィンマキシペンス低滞留マイクロ遠沈管　PP製　0.5ml　 1袋（500本入） 2,500

35 500016 スピンウィンマキシペンス低滞留マイクロ遠沈管　PP製　1.5ml　 1袋（250本入） 1,250

35 500017 スピンウィンマキシペンス低滞留マイクロ遠沈管　PP製　2.0ml　 1袋（250本入） 1,400

35 500020 スピンウィンマイクロ遠沈管　PP製　2ml　（色：N・B・G・PR・R・Y） 1袋（500本入） 1,400

36 500031 スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml　 1袋（25本入） 480

36 500031-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml　ラック付 1袋（50本入） 1,220

36 500041 スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml　 1袋（25本入） 630

36 500041-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml　ラック付 1袋（25本入） 910

36 500043 スピンウィンコニカル遠沈管[自立式]　PP製/蓋：HDPE製　50ml　 1袋（25本入） 810
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35 500050 スピンウィンマイクロ遠沈管　PP製　5ml 1袋（100本入） 780

35 500051 スピンウィン褐色マイクロ遠沈管　PP製　5.0ml　 1袋（100本入） 940

35 500052 スピンウィンマキシペンス低滞留マイクロ遠沈管　PP製　5.0ml　 1袋（50本入） 780

28 521000 マイクロチップ　10μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,100

28 521010 マイクロチップ　200μl　斜角先端 1袋（1000本入） 1,020

28 521010-Y マイクロチップ　200μl　斜角先端・黄 1袋（1000本入） 1,020

28 521014 マイクロチップ　200μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,050

28 521014-Y マイクロチップ　200μl　目盛付・黄 1袋（1000本入） 1,050

28 521015 マイクロチップ　300μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,190

28 521016 マイクロチップ　1000μl　目盛付 1袋（500本入） 870

28 521016-B マイクロチップ　1000μl　目盛付・青 1袋（500本入） 870

28 521017 マイクロチップ　1000μl　広口径 1袋（500本入） 1,170

28 521019 マイクロチップ　250μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,050

28 521020 マイクロチップ　1000μl　 1袋（500本入） 940

28 521020-B マイクロチップ　1000μl　青 1袋（500本入） 940

28 521031 マイクロチップ　5ml　目盛付 1袋（250本入） 2,190

28 521032 マイクロチップ　5ml　 1袋（250本入） 2,190

28 521033 マイクロチップ　10ml　目盛付 1袋（100本入） 2,190

28 521034 マイクロチップ　10ml　Extra Long　目盛付 1袋（100本入） 2,820

28 521040 マイクロチップ　1250μl　 1袋（500本入） 1,080

28 521050 マイクロチップ　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1袋（1000本入） 1,100

56 521070 オープン式フィルターホルダー　PSF製　　 1個 14,400

56 521080 インライン式フィルターホルダー　PSF製　　 1個 14,790

56 521090 シリンジフィルター　PSF製　　 1個 7,210

28 521100 マイクロチップ/ラック入り　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521101 マイクロチップ/ラック入り　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521101-Y マイクロチップ/ラック入り　200μl　目盛付・黄 ラック10個（960本入） 4,060

28 521102 マイクロチップ/ラック入り　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521103 マイクロチップ/ラック入り　1000μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 521103-B マイクロチップ/ラック入り　1000μl　目盛付・青 ラック10個（960本入） 4,620

28 521104 マイクロチップ/ラック入り　1250μl　 ラック10個（960本入） 4,620

28 521105 マイクロチップ/詰め替え用　10μl　目盛付 1パック（960本入） 3,740

28 521106 マイクロチップ/詰め替え用　200μl　目盛付 1パック（960本入） 3,740

28 521107 マイクロチップ/ラック入り　250μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521108 マイクロチップ/ラック入り　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521110 マイクロチップ/詰め替え用　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1パック（960本入） 3,740

28 521112 マイクロチップ/詰め替え用[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1パック（960本入） 4,210

28 521113 マイクロチップ/詰め替え用[滅菌済]　200μl　目盛付 1パック（960本入） 4,210

28 521115 マイクロチップ/詰め替え用[滅菌済]　1000μl　目盛付 1パック（960本入） 4,890

30 521116 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用　10μl　目盛付 1パック（960本入） 4,210

30 521117 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1パック（960本入） 4,680

30 521118 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用　200μl　目盛付 1パック（960本入） 4,680

30 521120 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用　1000μl　目盛付 1パック（960本入） 5,480

30 521121 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用[滅菌済]　10μl　目盛付 1パック（960本入） 5,210

30 521122 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1パック（960本入） 5,210

30 521123 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用[滅菌済]　200μl　目盛付 1パック（960本入） 5,210

30 521125 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用[滅菌済]　1000μl　目盛付 1パック（960本入） 6,100

28 521126 マイクロチップ/詰め替え用　1000μl　目盛付 1パック（960本入） 4,330

28 521127 マイクロチップ/詰め替え用[滅菌済]　10μl　目盛付 1パック（960本入） 4,210

28 522100 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522101 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522101-Y マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付・黄 ラック10個（960本入） 4,620

28 522102 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522103 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　1000μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,310
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28 522103-B マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　1000μl　目盛付・青 ラック10個（960本入） 5,310

28 522104 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　1250μl　 ラック10個（960本入） 5,310

28 522108 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522109 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　250μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

43 523011 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.0ml 1袋（25本入） 1,170

43 523012 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.0ml 1袋（1000本入） 28,780

43 523021 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.8ml 1袋（25本入） 1,170

43 523022 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.8ml 1袋（1000本入） 30,300

43 523031 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　4.5ml 1袋（10本入） 700

43 523032 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　4.5ml 1袋（500本入） 23,400

43 523041 クライオチルバイアル[外捻子蓋]　PP製　1.0ml　 1袋（1000本入） 21,650

43 523051 クライオチルバイアル[外捻子蓋]　PP製　1.8ml　 1袋（1000本入） 22,820

63 523070 貯蔵バイアル　PP製/蓋：HDPE製　5ml　 1袋（500本入） 11,120

43 523081 クライオチルバイアル[外捻子蓋]　PP製　4.5ml　 1袋（500本入） 17,550

30 523100 マキシペンス低滞留チップ　10μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523101 マキシペンス低滞留チップ　200μl　斜角先端 1袋（1000本入） 1,950

30 523102 マキシペンス低滞留チップ　200μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523103 マキシペンス低滞留チップ　300μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523104 マキシペンス低滞留チップ　1000μl　 1袋（500本入） 1,370

30 523105 マキシペンス低滞留チップ　1000μl　目盛付 1袋（500本入） 1,370

30 523106 マキシペンス低滞留チップ　1000μl　広口径 1袋（500本入） 1,370

30 523107 マキシペンス低滞留チップ　1250μl　 1袋（500本入） 1,370

30 523108 マキシペンス低滞留チップ　250μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523109 マキシペンス低滞留チップ　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

43 523111 クライオチルコーダー　PP製　白　 1袋（100個入） 590

43 523112 クライオチルコーダー　PP製　青　 1袋（100個入） 590

43 523113 クライオチルコーダー　PP製　赤　 1袋（100個入） 590

43 523114 クライオチルコーダー　PP製　黄　 1袋（100個入） 590

43 523115 クライオチルコーダー　PP製　緑　 1袋（100個入） 590

43 523192 クライオチルバイアル[内捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.0ml 1袋（25本入） 1,170

43 523193 クライオチルバイアル[内捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.8ml 1袋（25本入） 1,460

43 523194 クライオチルバイアル[内捻子蓋/滅菌済]　PP製　4.5ml 1袋（10本入） 640

44 524000 クライオボックス　PC製　孔数25　1.0・1.8ml用　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 1,010

44 524010 クライオボックス　PC製　孔数81　1.0・1.8ml用　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 1,760

44 524011 クライオボックス　PC製　孔数81　3.0ml用　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 2,190

44 524020 クライオボックス100　PC製　孔数100　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 1,930

44 524030 クライオボックス　PC製　孔数81　4.5ml用　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 2,380

44 524031 クライオボックスラック　PC製　4段 1個 6,270

44 524034 クライオボックスラック　PC製　8段 1個 11,790

50 524040 マイクロチューブボックス　PC製/内トレー：LDPE製　孔数81　0.2ml用 1個 1,860

28,30 524052 詰め替え用チップ適合空ラック　10μl・10（20）μl　Extra Long用 1袋（10個入） 4,380

28,30 524053 詰め替え用チップ適合空ラック　200μl用 1袋（10個入） 4,380

28,30 524054 詰め替え用チップ適合空ラック　1000μl用 1袋（10個入） 4,980

50 524060 マイクロチューブボックス　PC製/内トレー：LDPE製　孔数81　0.5ml用 1個 1,860

50 524070 マイクロチューブボックス　PC製/内トレー：LDPE製　孔数64　1.5ml用 1個 1,860

30 524100 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524101 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524102 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524103 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　1000μl　目盛付 ラック10個（960本入） 6,100

30 524104 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　1250μl　 ラック10個（960本入） 6,100

30 524105 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　250μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524108 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

45 525000 クライオチル1℃クーラー　PC製/蓋：HDPE製　孔数18　1.0 ・1.8ml用 1個 11,790

47 525010 クライオチル0℃ミニクーラー　PC製　孔数12　1.5ml用 1個 17,530
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47 525020 クライオチル0℃ミニクーラー　PC製　孔数12　15ml用 1個 20,880

48 525030 クライオチル-20℃ミニクーラー　PC製　孔数12　1.5ml用 1個 17,440

45 525040 クイックフリーズ　PC製　孔数12　1.5ml用 1個 17,200

47 525050 クライオチルゲル入り蓋付0℃ミニクーラー　PC製　孔数32　1.5ml用 1個 32,760

48 525060 クライオチルゲル入り蓋付-20℃ミニクーラー　PC製　孔数32　1.5ml用 1個 32,760

48 525110 クライオチル-20℃PCＲミニクーラー　PC製　孔数96　0.2ml用 1個 25,620

46 525120 クライオチルアイストレー　PU製　1L　（色：B・BK・G・R） 1個 9,590

46 525130 クライオチルアイストレー　PU製　4L　（色：B・BK・G・R） 1個 11,410

46 525140 クライオチルアイストレー　PU製　9L　（色：B・BK・G・R） 1個 19,420

46 525150 クライオチルアイスバケツ　PU製　2.5L　（色：B・BK・G・R） 1個 17,900

46 525160 クライオチルアイスバケツ　PU製　4.5L　（色：B・BK・G・R） 1個 19,420

47 526010 クライオチル0℃ミニクーラー　PC製　孔数32　1.5ml用 1個 24,360

48 526030 クライオチル-20℃ミニクーラー　PC製　孔数32　1.5ml用 1個 24,360

48 526040 クライオチル-20℃ミニクーラー　PC製　孔数20　1.5ml用 1個 21,490

47 526050 クライオチル0℃ミニクーラー　PC製　孔数12　採血チューブ用 1個 20,880

30 526100 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526101 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526102 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526103 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　1000μl　目盛付 ラック10個（960本入） 6,880

30 526104 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　1250μl　 ラック10個（960本入） 6,880

30 526108 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526109 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　250μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

45 527080 収納ボックス　PC製　（色：B・G・R・Y） 1個 1,540

32 527100 フィルターチップ　10μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,220

32 527101 フィルターチップ　20μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527102 フィルターチップ　50μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527103 フィルターチップ　100μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527104 フィルターチップ　200μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527105 フィルターチップ　300μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527106 フィルターチップ　1000μl 1袋（500本入） 3,210

32 527108 フィルターチップ　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1袋（1000本入） 5,220

32 528100 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528101 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　20μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528102 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　50μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528103 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　100μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528104 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528105 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528106 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　1000μl ラック10個（960本入） 9,770

32 528108 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 529100 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529101 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　20μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529102 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　50μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529103 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　100μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529104 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529105 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529106 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　1000μl ラック10個（960本入） 11,170

32 529108 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

34 540010 円筒形遠沈管用蓋　PP製　16ml用 1個 50

34 540020 円筒形遠沈管用蓋　PP製　50ml用 1個 50

34 541020 オークリッジ遠沈管　PP製/蓋：PP製　10ml　 1本 370

34 541030 オークリッジ遠沈管　PP製/蓋：PP製　30ml　 1本 480

34 541040 オークリッジ遠沈管　PP製/蓋：PP製　50ml　 1本 670

34 541050 オークリッジ遠沈管　PP製/蓋：PP製　70ml　 1本 690

34 542010 円筒形遠沈管　PP製/蓋：PP製　16ml　※蓋別売 1本 480
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34 542020 円筒形遠沈管　PP製/蓋：PP製　50ml　※蓋別売 1本 630

34 543010 円筒形遠沈管　PC製/蓋：PP製　16ml　※蓋別売 1本 530

34 543020 円筒形遠沈管　PC製/蓋：PP製　50ml　※蓋別売 1本 640

34 544010 遠心瓶　PP製　250ml　 1本 1,110

34 544020 遠心瓶　PP製　500ml　 1本 1,230

36 546010 スピンウィンコニカル遠沈管　PS製/蓋：HDPE製　15ml 1袋（25本入） 630

36 546010-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PS製/蓋：HDPE製　15ml 1袋（50本入） 1,610

36 546011 スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml　 1袋（25本入） 690

36 546011-RK スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml　ラック付 1袋（50本入） 1,730

36 546021 スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 530

36 546021-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml［滅菌済］　ラック付 1袋（50本入） 1,330

36 546031 スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml　 1袋（25本入） 960

36 546031-RK スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml　ラック付 1袋（25本入） 1,280

36 546041 スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 690

36 546041-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　ラック付 1袋（25本入） 1,020

36 546043 スピンウィンコニカル遠沈管[自立式]　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 910

36 546046 スピンウィン褐色コニカル遠沈管[自立式]　PP製/蓋：HDPE製　50ml　 1袋（25本入） 1,010

36 546047 スピンウィン褐色コニカル遠沈管[自立式]　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 1,130

36 546051 スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 730

36 546051-RK スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml［滅菌済］　ラック付 1袋（50本入） 1,900

36 546061 スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 1,030

36 546061-RK スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　ラック付 1袋（25本入） 1,420

20 560050 細口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　125ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 280

20 560060 細口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 340

20 560070 細口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 630

20 560080 細口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 940

20 560089 広口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 440

20 560090 広口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 680

20 560091 広口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 1,110

18 561010 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Acetone 1本 1,110

18 561011 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Distilled Water 1本 1,110

18 561012 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Isopropanol 1本 1,110

18 561013 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Ethanol 1本 1,110

18 561014 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Methanol 1本 1,110

18 561015 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,110

18 561016 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　No Label 1本 1,110

20 561100 洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 530

20 561110 洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 600

20 561120 洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 730

20 561130 洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　750ml　 1本 900

18 562010 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Acetone 1本 1,170

18 562011 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Distilled Water 1本 1,170

18 562012 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Isopropanol 1本 1,170

18 562013 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Ethanol 1本 1,170

18 562014 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Methanol 1本 1,170

18 562015 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,170

18 562016 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　No Label 1本 1,170

18 562017 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Methyl Ethyl Ketone 1本 1,170

18 562018 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Ethyl Acetate 1本 1,170

19 562100 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Acetone 1本 1,050

19 562101 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Isopropanol 1本 1,050

19 562102 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Methanol 1本 1,050

19 562103 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Ethanol 1本 1,050

19 562104 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,050
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19 562105 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Distilled Water 1本 1,050

19 562106 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Deionized Water 1本 1,050

19 562200 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Acetone 1本 1,390

19 562201 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Isopropanol 1本 1,390

19 562202 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Methanol 1本 1,390

19 562203 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Ethanol 1本 1,390

19 562204 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,390

19 562205 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Distilled Water 1本 1,390

19 562206 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Deionized Water 1本 1,390

18 563010 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Acetone 1本 1,400

18 563011 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Distilled Water 1本 1,400

18 563012 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Isopropanol 1本 1,400

18 563013 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Ethanol 1本 1,400

18 563014 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Methanol 1本 1,400

18 563015 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,400

18 563016 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　No Label 1本 1,400

18 563017 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Methyl Ethyl Ketone 1本 1,400

7 581170 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　4ml　 1本 160

7 581180 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　8ml　 1本 180

7 581190 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　15ml　 1本 190

7 581200 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 200

7 581210 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 200

7 581220 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 260

7 581230 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 360

7 581240 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 530

7 581250 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 880

8 581300 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 300

8 581310 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 330

8 581320 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 360

8 581330 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 530

8 581340 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 690

8 581350 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 1,210

8 581360 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 2,810

7 582070 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　4ml　 1本 130

7 582080 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　8ml　 1本 140

7 582090 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　15ml　 1本 150

7 582100 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　30ml　 1本 160

7 582110 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　60ml　 1本 180

7 582120 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　125ml　 1本 190

7 582130 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　250ml　 1本 260

7 582140 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　500ml　 1本 420

7 582150 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　1000ml　 1本 570

9 582160 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　4000ml　 1本 3,600

9 582180 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　2000ml　 1本 2,070

9 582190 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　8000ml　 1本 5,240

8 582200 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　30ml　 1本 160

8 582210 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　60ml　 1本 180

8 582220 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　125ml　 1本 270

8 582230 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　250ml　 1本 360

8 582240 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　500ml　 1本 590

8 582250 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　1000ml　 1本 730

9 582255 肉厚真空瓶　PP製/蓋：PP製　4000ml　 1本 3,220

8 582260 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　2000ml　 1本 2,210

7 583100 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 200

カタログ

掲載

ページ

品番 品名 購入単位

価格/円（税抜）

※購入単位あたり

[ 9 ]



7 583110 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 230

7 583120 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 260

7 583130 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 360

7 583140 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 530

7 583150 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 880

7 583170 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　4ml　 1本 150

7 583180 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　8ml　 1本 160

7 583190 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　15ml　 1本 180

14 583211 交換用活栓 1個 3,510

14 583214 大型瓶蓋用交換用パッキン 1個 700

14 583215 交換用大型瓶蓋 1個 2,810

9 583216 注入/排気捻子蓋　PP製　捻子サイズ53mm　 1本 5,410

9 583217 注入/排気捻子蓋　PP製　捻子サイズ83mm　 1本 6,530

11 583250 大型瓶　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 4,680

11 583252 褐色大型瓶　HDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 6,200

11 583253 褐色大型瓶　HDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 8,780

65 583254 バイオハザード廃棄容器　PP製　20L　 1個 18,840

9 583255 肉厚真空瓶　PP製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,760

65 583256 バイオハザード廃棄容器　PP製　5L　 1個 12,250

10 583257 ハンドル付広口瓶　PP製/蓋：PP製　4L（丸型）　 1本 2,340

10 583258 ハンドル付広口瓶　PP製/蓋：PP製　4L（角型）　 1本 2,340

11 583260 大型瓶　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 6,610

11 583265 肉厚大型瓶　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 20,390

11 583266 肉厚大型瓶　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 28,580

11 583270 大型瓶　PP製/蓋：PP製　50L　 1本 11,930

12 583280 大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 6,610

12 583290 大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 9,130

12 583300 大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　50L　 1本 15,330

10 583320 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 140

10 583330 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 210

10 583340 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 290

10 583350 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 640

12 583351 広口大型瓶　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 7,450

10 583357 ハンドル付広口瓶　HDPE製/蓋：PP製　4L（丸型）　 1本 2,340

10 583358 ハンドル付広口瓶　HDPE製/蓋：PP製　4L（角型）　 1本 2,340

10 583360 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,060

12 583361 広口大型瓶　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 12,780

11 583371 大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 4,560

11 583372 大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 6,320

11 583373 大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　50L　 1本 11,470

10 583420 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 180

10 583430 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 260

10 583440 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 390

10 583450 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 810

10 583460 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,400

12 583471 広口大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 7,040

12 583472 広口大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 10,070

8 584200 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 150

8 584210 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 180

8 584220 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 220

8 584230 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 280

8 584240 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 480

8 584250 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 630

8 584260 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,880
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12 584380 大型瓶[活栓付]　LDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 6,320

12 584390 大型瓶[活栓付]　LDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 8,680

12 584400 大型瓶[活栓付]　LDPE製/蓋：PP製　50L　 1本 14,510

8 585200 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 140

8 585210 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 160

8 585220 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 200

8 585230 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 270

8 585240 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 420

8 585250 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 680

8 585260 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 2,460

13 585380 大型瓶[注出チューブ加工]　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 13,100

13 585390 大型瓶[注出チューブ加工]　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 16,790

7 586080 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　8ml　 1本 110

7 586090 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　15ml　 1本 120

7 586200 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 130

7 586210 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 150

7 586220 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 160

7 586230 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 220

7 586240 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 350

7 586250 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 560

9 586260 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,680

9 586280 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　4000ml　 1本 2,870

9 586290 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　8000ml　 1本 4,700

13 586380 大型瓶[注出チューブ加工]　LDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 6,720

13 586390 大型瓶[注出チューブ加工]　LDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 10,160

20 620030 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　15ml　 1本 280

20 620040 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 370

20 620050 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 440

20 620060 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 540

20 620070 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 680

22 630010 ロート　PP製　直径35mm　 1個 270

22 630020 ロート　PP製　直径50mm　 1個 280

22 630030 ロート　PP製　直径55mm　 1個 290

22 630040 ロート　PP製　直径65mm　 1個 340

22 630050 ロート　PP製　直径75mm　 1個 470

22 630060 ロート　PP製　直径90mm　 1個 660

22 630070 ロート　PP製　直径100mm　 1個 910

22 630090 ロート　PP製　直径160mm　 1個 1,610

22 641010 短脚ロート　PP製　直径55mm　 1個 70

22 641020 短脚ロート　PP製　直径65mm　 1個 80

22 642060 大型容器用ロート　PP製　直径200mm　 1個 2,530

22 642070 大型容器用ロート　PP製　直径250mm　 1個 5,000

22 650010 粉末ロート　PP製　直径65mm　 1個 370

22 650020 粉末ロート　PP製　直径80mm　 1個 440

22 650030 粉末ロート　PP製　直径100mm　 1個 570

22 650040 粉末ロート　PP製　直径150mm　 1個 710

10 683210 ジェリー瓶　HDPE製/蓋：PP製　5L　 1本 5,080

10 683220 ジェリー瓶　HDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 5,810

10 683230 ジェリー瓶　HDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 8,350

14 683240 角型大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　5L　 1本 4,680

14 683241 角型大型瓶[活栓付]　HDPE製/蓋：PP製　5L　 1本 6,520

14 683242 角型大型瓶[活栓付]　HDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 13,100

14 683243 角型大型瓶[活栓付]　HDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 17,200

14 683250 角型大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 6,670
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14 683260 角型大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 9,130

13 683300 横型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　8L　 1個 16,380

13 684300 横型瓶[活栓付]　HDPE製/蓋：PP製　8L　 1個 13,600

66 800000 保護用ハンドグリップ　シリコンゴム製　　 1個 10,460

63 850000 RIAテストチューブ用蓋　HDPE製　径12mm　 1袋（500個入） 1,710

63 850001 褐色RIAテストチューブ用蓋　HDPE製　径12mm　 1袋（500個入） 1,710

63 850010 RIAテストチューブ　PS製　径12mm×長さ75mm　※蓋別売 1袋（500本入） 3,260

63 850020 RIAテストチューブ　PP製　径12mm×長さ75mm　※蓋別売 1袋（500本入） 3,290

63 850050 RIAテストチューブ　PS製　径12mm×長さ40mm　※蓋別売 1袋（500本入） 2,540

63 850060 RIAテストチューブ　PP製　径12mm×長さ40mm　※蓋別売 1袋（500本入） 2,540

63 850070 褐色RIAテストチューブ　PP製　径12mm×長さ75mm　※蓋別売 1袋（500本入） 3,730

63 850071 褐色RIAテストチューブ　PP製　径12mm×長さ40mm　※蓋別売 1袋（500本入） 3,190

65 881080 標本容器　PC製/蓋：PP製　125ml　（色：N・B・G・GR） 1個 780

65 881090 標本容器　PC製/蓋：PP製　250ml　（色：N・B・G・GR） 1個 900

65 881100 標本容器　PC製/蓋：PP製　500ml　（色：N・B・G・GR） 1個 1,450

65 881111 標本容器　PC製/蓋：PP製　1000ml　（色：N・B・G・GR） 1個 1,730

65 882080 標本容器　PP製/蓋：PP製　125ml　 1個 360

65 882090 標本容器　PP製/蓋：PP製　250ml　 1個 470

65 882200 標本容器　PP製/蓋：PP製　500ml　 1個 700

65 882222 標本容器　PP製/蓋：PP製　1000ml　 1個 980

65 883080 標本容器　TPX製/蓋：PP製　125ml　 1個 750

65 883090 標本容器　TPX製/蓋：PP製　250ml　 1個 880

65 883300 標本容器　TPX製/蓋：PP製　500ml　 1個 1,380

65 883333 標本容器　TPX製/蓋：PP製　1000ml　 1個 1,700

33 940050 パスツールピペット　LDPE製　3.0ml　（1袋500個×1袋） 1パック（500個入） 2,770

33 940060 パスツールピペット　LDPE製　3.0ml［滅菌済］　（1袋1個×500袋） 1パック（500個入） 8,250

33 940070 パスツールピペット　LDPE製　1.0ml　（1袋500個×1袋） 1パック（500個入） 2,670

33 940080 パスツールピペット　LDPE製　1.0ml［滅菌済］　（1袋1個×500袋） 1パック（500個入） 8,000

33 940090 パスツールピペット　LDPE製　1.0ml［滅菌済］　（1袋25個×20袋） 1パック（500個入） 4,000

33 940091 パスツールピペット　LDPE製　3.0ml［滅菌済］　（1袋25個×20袋） 1パック（500個入） 4,240

63 941196 96穴マイクロテストプレート　PS製　平底　0.4ml 1個 190

63 941296 96穴マイクロテストプレート　PS製　U字底　0.3ml 1個 190

63 941396 96穴マイクロテストプレート　PS製　V字底　0.3ml 1個 190

仕様・デザイン・価格変更および生産中止など、予告なく実施される場合がございます。

価格は税抜となります。

試薬瓶・大型瓶の記載容量は公称容量となります。

色指定が可能な製品をご注文の際は、品番末尾にローマ字を追加して色をご指定ください。（例：560050-N）

TPXは、三井化学株式会社の登録商標です。
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試薬瓶・大型瓶

7 582070 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　4ml　 1本 130

7 582080 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　8ml　 1本 140

7 582090 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　15ml　 1本 150

7 582100 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　30ml　 1本 160

7 582110 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　60ml　 1本 180

7 582120 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　125ml　 1本 190

7 582130 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　250ml　 1本 260

7 582140 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　500ml　 1本 420

7 582150 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　1000ml　 1本 570

7 586080 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　8ml　 1本 110

7 586090 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　15ml　 1本 120

7 586200 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 130

7 586210 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 150

7 586220 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 160

7 586230 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 220

7 586240 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 350

7 586250 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 560

7 583170 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　4ml　 1本 150

7 583180 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　8ml　 1本 160

7 583190 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　15ml　 1本 180

7 583100 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 200

7 583110 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 230

7 583120 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 260

7 583130 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 360

7 583140 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 530

7 583150 細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 880

7 581170 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　4ml　 1本 160

7 581180 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　8ml　 1本 180

7 581190 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　15ml　 1本 190

7 581200 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 200

7 581210 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 200

7 581220 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 260

7 581230 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 360

7 581240 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 530

7 581250 褐色細口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 880

8 582200 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　30ml　 1本 160

8 582210 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　60ml　 1本 180

8 582220 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　125ml　 1本 270

8 582230 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　250ml　 1本 360

8 582240 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　500ml　 1本 590

8 582250 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　1000ml　 1本 730

8 582260 広口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　2000ml　 1本 2,210

8 585200 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 140

8 585210 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 160

8 585220 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 200

8 585230 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 270

8 585240 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 420

8 585250 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 680

8 585260 広口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 2,460

8 584200 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 150

8 584210 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 180

価格/円（税抜）

※購入単位あたり
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8 584220 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 220

8 584230 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 280

8 584240 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 480

8 584250 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 630

8 584260 広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,880

8 581300 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 300

8 581310 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 330

8 581320 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 360

8 581330 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 530

8 581340 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 690

8 581350 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 1,210

8 581360 褐色広口試薬瓶　HDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 2,810

9 582180 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　2000ml　 1本 2,070

9 582160 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　4000ml　 1本 3,600

9 582190 細口試薬瓶　PP製/蓋：PP製　8000ml　 1本 5,240

9 586260 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,680

9 586280 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　4000ml　 1本 2,870

9 586290 細口試薬瓶　LDPE製/蓋：PP製　8000ml　 1本 4,700

9 583255 肉厚真空瓶　PP製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,760

9 582255 肉厚真空瓶　PP製/蓋：PP製　4000ml　 1本 3,220

9 583216 注入/排気捻子蓋　PP製　捻子サイズ53mm　 1本 5,410

9 583217 注入/排気捻子蓋　PP製　捻子サイズ83mm　 1本 6,530

10 583320 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 140

10 583330 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 210

10 583340 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 290

10 583350 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 640

10 583360 角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,060

10 583420 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 180

10 583430 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 260

10 583440 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 390

10 583450 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　1000ml　 1本 810

10 583460 褐色角型瓶　HDPE製/蓋：PP製　2000ml　 1本 1,400

10 583257 ハンドル付広口瓶　PP製/蓋：PP製　4L（丸型）　 1本 2,340

10 583258 ハンドル付広口瓶　PP製/蓋：PP製　4L（角型）　 1本 2,340

10 583357 ハンドル付広口瓶　HDPE製/蓋：PP製　4L（丸型）　 1本 2,340

10 583358 ハンドル付広口瓶　HDPE製/蓋：PP製　4L（角型）　 1本 2,340

10 683210 ジェリー瓶　HDPE製/蓋：PP製　5L　 1本 5,080

10 683220 ジェリー瓶　HDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 5,810

10 683230 ジェリー瓶　HDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 8,350

11 583250 大型瓶　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 4,680

11 583260 大型瓶　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 6,610

11 583270 大型瓶　PP製/蓋：PP製　50L　 1本 11,930

11 583371 大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 4,560

11 583372 大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 6,320

11 583373 大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　50L　 1本 11,470

11 583252 褐色大型瓶　HDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 6,200

11 583253 褐色大型瓶　HDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 8,780

11 583265 肉厚大型瓶　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 20,390

11 583266 肉厚大型瓶　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 28,580

12 583351 広口大型瓶　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 7,450

12 583361 広口大型瓶　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 12,780

12 583471 広口大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 7,040

12 583472 広口大型瓶　LDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 10,070

12 583280 大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 6,610
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12 583290 大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 9,130

12 583300 大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　50L　 1本 15,330

12 584380 大型瓶[活栓付]　LDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 6,320

12 584390 大型瓶[活栓付]　LDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 8,680

12 584400 大型瓶[活栓付]　LDPE製/蓋：PP製　50L　 1本 14,510

13 585380 大型瓶[注出チューブ加工]　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 13,100

13 585390 大型瓶[注出チューブ加工]　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 16,790

13 586380 大型瓶[注出チューブ加工]　LDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 6,720

13 586390 大型瓶[注出チューブ加工]　LDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 10,160

13 683300 横型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　8L　 1個 16,380

13 684300 横型瓶[活栓付]　HDPE製/蓋：PP製　8L　 1個 13,600

14 683240 角型大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　5L　 1本 4,680

14 683250 角型大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　10L　 1本 6,670

14 683260 角型大型瓶[活栓付]　PP製/蓋：PP製　20L　 1本 9,130

14 683241 角型大型瓶[活栓付]　HDPE製/蓋：PP製　5L　 1本 6,520

14 683242 角型大型瓶[活栓付]　HDPE製/蓋：PP製　10L　 1本 13,100

14 683243 角型大型瓶[活栓付]　HDPE製/蓋：PP製　20L　 1本 17,200

14 583215 交換用大型瓶蓋 1個 2,810

14 583214 大型瓶蓋用交換用パッキン 1個 700

14 583211 交換用活栓 1個 3,510

洗浄瓶

18 561010 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Acetone 1本 1,110

18 561011 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Distilled Water 1本 1,110

18 561012 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Isopropanol 1本 1,110

18 561013 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Ethanol 1本 1,110

18 561014 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Methanol 1本 1,110

18 561015 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,110

18 561016 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　No Label 1本 1,110

18 562010 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Acetone 1本 1,170

18 562011 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Distilled Water 1本 1,170

18 562012 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Isopropanol 1本 1,170

18 562013 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Ethanol 1本 1,170

18 562014 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Methanol 1本 1,170

18 562015 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,170

18 562016 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　No Label 1本 1,170

18 562017 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Methyl Ethyl Ketone 1本 1,170

18 562018 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Ethyl Acetate 1本 1,170

18 563010 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Acetone 1本 1,400

18 563011 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Distilled Water 1本 1,400

18 563012 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Isopropanol 1本 1,400

18 563013 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Ethanol 1本 1,400

18 563014 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Methanol 1本 1,400

18 563015 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,400

18 563016 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　No Label 1本 1,400

18 563017 薬品識別洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　Methyl Ethyl Ketone 1本 1,400

19 562100 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Acetone 1本 1,050

19 562101 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Isopropanol 1本 1,050

19 562102 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Methanol 1本 1,050

19 562103 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Ethanol 1本 1,050

19 562104 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,050

19 562105 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Distilled Water 1本 1,050

19 562106 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　Deionized Water 1本 1,050

19 562200 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Acetone 1本 1,390

19 562201 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Isopropanol 1本 1,390
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19 562202 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Methanol 1本 1,390

19 562203 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Ethanol 1本 1,390

19 562204 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Sodium Hypochlorite 1本 1,390

19 562205 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Distilled Water 1本 1,390

19 562206 薬品識別洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　Deionized Water 1本 1,390

20 560050 細口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　125ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 280

20 560060 細口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 340

20 560070 細口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 630

20 560080 細口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 940

20 560089 広口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 440

20 560090 広口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　500ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 680

20 560091 広口洗浄瓶　LDPE製/蓋：PP製　1000ml　（色：N・B・G・R・W・Y） 1本 1,110

20 561100 洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 530

20 561110 洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 600

20 561120 洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　500ml　 1本 730

20 561130 洗浄瓶[側面注出口]　LDPE製/蓋：PP製　750ml　 1本 900

20 620030 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　15ml　 1本 280

20 620040 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　30ml　 1本 370

20 620050 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　60ml　 1本 440

20 620060 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　125ml　 1本 540

20 620070 点滴瓶　LDPE製/蓋：PP製　250ml　 1本 680

ビーカー・ロート・フラスコ類

21 421010 ビーカー　PP製　50ml　 1個 280

21 421020 ビーカー　PP製　100ml　 1個 350

21 421040 ビーカー　PP製　250ml　 1個 420

21 421050 ビーカー　PP製　500ml　 1個 510

21 421060 ビーカー　PP製　1000ml　 1個 1,450

21 421070 ビーカー　PP製　2000ml　 1個 3,160

21 421080 ビーカー　PP製　5000ml　 1個 2,870

21 421090 ビーカー　PP製　10000ml　 1個 5,220

21 422000 ビーカー　TPX製　50ml　 1個 410

21 422010 ビーカー　TPX製　100ml　 1個 500

21 422020 ビーカー　TPX製　250ml　 1個 890

21 422030 ビーカー　TPX製　500ml　 1個 1,010

21 422040 ビーカー　TPX製　1000ml　 1個 1,980

21 422050 ビーカー　TPX製　2000ml　 1個 4,610

21 422060 ビーカー　TPX製　5000ml　 1個 4,860

21 422070 ビーカー　TPX製　10000ml　 1個 9,590

21 431040 ビーカー[ハンドル付]　PP製　100ml　 1個 300

21 431050 ビーカー[ハンドル付]　PP製　250ml　 1個 430

21 431060 ビーカー[ハンドル付]　PP製　500ml　 1個 630

21 431070 ビーカー[ハンドル付]　PP製　1000ml　 1個 1,130

21 431080 ビーカー[ハンドル付]　PP製　2000ml　 1個 2,080

21 431090 ビーカー[ハンドル付]　PP製　5000ml　 1個 3,710

21 441040 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　100ml　 1個 420

21 441050 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　250ml　 1個 730

21 441060 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　500ml　 1個 1,180

21 441070 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　1000ml　 1個 2,340

21 441080 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　2000ml　 1個 3,570

21 441090 ビーカー[ハンドル付]　TPX製　5000ml　 1個 5,140

22 630010 ロート　PP製　直径35mm　 1個 270

22 630020 ロート　PP製　直径50mm　 1個 280

22 630030 ロート　PP製　直径55mm　 1個 290

22 630040 ロート　PP製　直径65mm　 1個 340

[ 16 ]

カタログ

掲載

ページ

品番 品名 購入単位

価格/円（税抜）

※購入単位あたり



22 630050 ロート　PP製　直径75mm　 1個 470

22 630060 ロート　PP製　直径90mm　 1個 660

22 630070 ロート　PP製　直径100mm　 1個 910

22 630090 ロート　PP製　直径160mm　 1個 1,610

22 641010 短脚ロート　PP製　直径55mm　 1個 70

22 641020 短脚ロート　PP製　直径65mm　 1個 80

22 650010 粉末ロート　PP製　直径65mm　 1個 370

22 650020 粉末ロート　PP製　直径80mm　 1個 440

22 650030 粉末ロート　PP製　直径100mm　 1個 570

22 650040 粉末ロート　PP製　直径150mm　 1個 710

22 642060 大型容器用ロート　PP製　直径200mm　 1個 2,530

22 642070 大型容器用ロート　PP製　直径250mm　 1個 5,000

23 122100 ロート保持器　PP製　シングル　 1個 700

23 122200 ロート保持器　PP製　ダブル　 1個 960

23 123000 分液ロート保持器　PP製　シングル　 1個 1,010

23 441110 三角フラスコ　PP製　100ml　 1個 980

23 441120 三角フラスコ　PP製　250ml　 1個 1,190

23 441130 三角フラスコ　PP製　500ml　 1個 1,970

23 442110 ろ過フラスコ　PP製　500ml　 1個 1,880

23 442120 ろ過フラスコ　PP製　1000ml　 1個 3,000

23 442130 ろ過フラスコ　PP製　1500ml　 1個 3,900

24 143010 スタンド　PP製（ステンレス棒付属）　150×220mm（中央孔）　 1個 8,370

24 143020 スタンド　PP製（ステンレス棒付属）　200×300mm（中央孔）　 1個 9,280

24 144010 スタンド　PP製（ステンレス棒付属）　150×220mm（側部孔）　 1個 8,370

24 144020 スタンド　PP製（ステンレス棒付属）　200×300mm（側部孔）　 1個 9,280

24 141010 スタンド　PP製（PEコート棒付属）　150×220mm（中央孔）　 1個 3,730

24 141020 スタンド　PP製（PEコート棒付属）　200×300mm（中央孔）　 1個 4,720

24 142010 スタンド　PP製（PEコート棒付属）　150×220mm（側部孔）　 1個 3,730

24 142020 スタンド　PP製（PEコート棒付属）　200×300mm（側部孔）　 1個 4,720

24 121100 ビュレットクランプ　PP製　シングル　 1個 700

24 121200 ビュレットクランプ　PP製　ダブル　 1個 960

ピペットチップ

28 521000 マイクロチップ　10μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,100

28 521050 マイクロチップ　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1袋（1000本入） 1,100

28 521014 マイクロチップ　200μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,050

28 521014-Y マイクロチップ　200μl　目盛付・黄 1袋（1000本入） 1,050

28 521010 マイクロチップ　200μl　斜角先端 1袋（1000本入） 1,020

28 521010-Y マイクロチップ　200μl　斜角先端・黄 1袋（1000本入） 1,020

28 521019 マイクロチップ　250μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,050

28 521015 マイクロチップ　300μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,190

28 521016 マイクロチップ　1000μl　目盛付 1袋（500本入） 870

28 521016-B マイクロチップ　1000μl　目盛付・青 1袋（500本入） 870

28 521020 マイクロチップ　1000μl　 1袋（500本入） 940

28 521020-B マイクロチップ　1000μl　青 1袋（500本入） 940

28 521017 マイクロチップ　1000μl　広口径 1袋（500本入） 1,170

28 521040 マイクロチップ　1250μl　 1袋（500本入） 1,080

28 521031 マイクロチップ　5ml　目盛付 1袋（250本入） 2,190

28 521032 マイクロチップ　5ml　 1袋（250本入） 2,190

28 521033 マイクロチップ　10ml　目盛付 1袋（100本入） 2,190

28 521034 マイクロチップ　10ml　Extra Long　目盛付 1袋（100本入） 2,820

28 521100 マイクロチップ/ラック入り　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521108 マイクロチップ/ラック入り　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521101 マイクロチップ/ラック入り　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521101-Y マイクロチップ/ラック入り　200μl　目盛付・黄 ラック10個（960本入） 4,060
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28 521107 マイクロチップ/ラック入り　250μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521102 マイクロチップ/ラック入り　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,060

28 521103 マイクロチップ/ラック入り　1000μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 521103-B マイクロチップ/ラック入り　1000μl　目盛付・青 ラック10個（960本入） 4,620

28 521104 マイクロチップ/ラック入り　1250μl　 ラック10個（960本入） 4,620

28 522100 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522108 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522101 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522101-Y マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付・黄 ラック10個（960本入） 4,620

28 522109 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　250μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522102 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 4,620

28 522103 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　1000μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,310

28 522103-B マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　1000μl　目盛付・青 ラック10個（960本入） 5,310

28 522104 マイクロチップ/ラック入り[滅菌済]　1250μl　 ラック10個（960本入） 5,310

28 521105 マイクロチップ/詰め替え用　10μl　目盛付 1パック（960本入） 3,740

28 521110 マイクロチップ/詰め替え用　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1パック（960本入） 3,740

28 521106 マイクロチップ/詰め替え用　200μl　目盛付 1パック（960本入） 3,740

28 521126 マイクロチップ/詰め替え用　1000μl　目盛付 1パック（960本入） 4,330

28 521127 マイクロチップ/詰め替え用[滅菌済]　10μl　目盛付 1パック（960本入） 4,210

28 521112 マイクロチップ/詰め替え用[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1パック（960本入） 4,210

28 521113 マイクロチップ/詰め替え用[滅菌済]　200μl　目盛付 1パック（960本入） 4,210

28 521115 マイクロチップ/詰め替え用[滅菌済]　1000μl　目盛付 1パック（960本入） 4,890

28 524052 詰め替え用チップ適合空ラック　10μl・10（20）μl　Extra Long用 1袋（10個入） 4,380

28 524053 詰め替え用チップ適合空ラック　200μl用 1袋（10個入） 4,380

28 524054 詰め替え用チップ適合空ラック　1000μl用 1袋（10個入） 4,980

30 523100 マキシペンス低滞留チップ　10μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523109 マキシペンス低滞留チップ　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523102 マキシペンス低滞留チップ　200μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523101 マキシペンス低滞留チップ　200μl　斜角先端 1袋（1000本入） 1,950

30 523108 マキシペンス低滞留チップ　250μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523103 マキシペンス低滞留チップ　300μl　目盛付 1袋（1000本入） 1,950

30 523105 マキシペンス低滞留チップ　1000μl　目盛付 1袋（500本入） 1,370

30 523104 マキシペンス低滞留チップ　1000μl　 1袋（500本入） 1,370

30 523106 マキシペンス低滞留チップ　1000μl　広口径 1袋（500本入） 1,370

30 523107 マキシペンス低滞留チップ　1250μl　 1袋（500本入） 1,370

30 524100 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524108 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524101 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524105 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　250μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524102 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,080

30 524103 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　1000μl　目盛付 ラック10個（960本入） 6,100

30 524104 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り　1250μl　 ラック10個（960本入） 6,100

30 526100 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526108 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526101 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526109 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　250μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526102 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 5,860

30 526103 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　1000μl　目盛付 ラック10個（960本入） 6,880

30 526104 マキシペンス低滞留チップ/ラック入り[滅菌済]　1250μl　 ラック10個（960本入） 6,880

30 521116 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用　10μl　目盛付 1パック（960本入） 4,210

30 521117 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1パック（960本入） 4,680

30 521118 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用　200μl　目盛付 1パック（960本入） 4,680

30 521120 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用　1000μl　目盛付 1パック（960本入） 5,480

30 521121 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用[滅菌済]　10μl　目盛付 1パック（960本入） 5,210
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30 521122 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1パック（960本入） 5,210

30 521123 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用[滅菌済]　200μl　目盛付 1パック（960本入） 5,210

30 521125 マキシペンス低滞留チップ/詰め替え用[滅菌済]　1000μl　目盛付 1パック（960本入） 6,100

30 524052 詰め替え用チップ適合空ラック　10μl・10（20）μl　Extra Long用 1袋（10個入） 4,380

30 524053 詰め替え用チップ適合空ラック　200μl用 1袋（10個入） 4,380

30 524054 詰め替え用チップ適合空ラック　1000μl用 1袋（10個入） 4,980

32 527100 フィルターチップ　10μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,220

32 527108 フィルターチップ　10（20）μl　Extra Long　目盛付 1袋（1000本入） 5,220

32 527101 フィルターチップ　20μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527102 フィルターチップ　50μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527103 フィルターチップ　100μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527104 フィルターチップ　200μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527105 フィルターチップ　300μl　目盛付 1袋（1000本入） 5,280

32 527106 フィルターチップ　1000μl 1袋（500本入） 3,210

32 528100 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528108 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528101 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　20μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528102 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　50μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528103 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　100μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528104 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528105 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 8,750

32 528106 フィルターチップ/ラック入り[滅菌済]　1000μl ラック10個（960本入） 9,770

32 529100 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　10μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529108 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　10（20）μl　Extra Long　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529101 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　20μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529102 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　50μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529103 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　100μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529104 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　200μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529105 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　300μl　目盛付 ラック10個（960本入） 9,770

32 529106 フィルターチップ/マキシペンス低滞留タイプ/ラック入り[滅菌済]　1000μl ラック10個（960本入） 11,170

33 032000 ハンディーピペットエイド　PP/シリコン製　10ml　 1個 3,290

33 033000 ハンディーピペットエイド　PP/シリコン製　25ml　 1個 3,640

33 940070 パスツールピペット　LDPE製　1.0ml　（1袋500個×1袋） 1パック（500個入） 2,670

33 940080 パスツールピペット　LDPE製　1.0ml［滅菌済］　（1袋1個×500袋） 1パック（500個入） 8,000

33 940090 パスツールピペット　LDPE製　1.0ml［滅菌済］　（1袋25個×20袋） 1パック（500個入） 4,000

33 940050 パスツールピペット　LDPE製　3.0ml　（1袋500個×1袋） 1パック（500個入） 2,770

33 940060 パスツールピペット　LDPE製　3.0ml［滅菌済］　（1袋1個×500袋） 1パック（500個入） 8,250

33 940091 パスツールピペット　LDPE製　3.0ml［滅菌済］　（1袋25個×20袋） 1パック（500個入） 4,240

33 162010 水平ピペットラック　PP製　　 1個 840

遠沈管・遠心瓶

34 542010 円筒形遠沈管　PP製/蓋：PP製　16ml　※蓋別売 1本 480

34 542020 円筒形遠沈管　PP製/蓋：PP製　50ml　※蓋別売 1本 630

34 543010 円筒形遠沈管　PC製/蓋：PP製　16ml　※蓋別売 1本 530

34 543020 円筒形遠沈管　PC製/蓋：PP製　50ml　※蓋別売 1本 640

34 540010 円筒形遠沈管用蓋　PP製　16ml用 1個 50

34 540020 円筒形遠沈管用蓋　PP製　50ml用 1個 50

34 541020 オークリッジ遠沈管　PP製/蓋：PP製　10ml　 1本 370

34 541030 オークリッジ遠沈管　PP製/蓋：PP製　30ml　 1本 480

34 541040 オークリッジ遠沈管　PP製/蓋：PP製　50ml　 1本 670

34 541050 オークリッジ遠沈管　PP製/蓋：PP製　70ml　 1本 690

34 544010 遠心瓶　PP製　250ml　 1本 1,110

34 544020 遠心瓶　PP製　500ml　 1本 1,230

35 500000 スピンウィンマイクロ遠沈管　PP製　0.5ml　（色：N・B・G・PR・R・Y） 1袋（1000本入） 2,500

35 500010 スピンウィンマイクロ遠沈管　PP製　1.5ml　（色：N・B・G・PR・R・Y） 1袋（500本入） 1,250
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35 500020 スピンウィンマイクロ遠沈管　PP製　2ml　（色：N・B・G・PR・R・Y） 1袋（500本入） 1,400

35 500050 スピンウィンマイクロ遠沈管　PP製　5ml 1袋（100本入） 780

35 500012 スピンウィン褐色マイクロ遠沈管　PP製　0.5ml　 1袋（1000本入） 3,010

35 500013 スピンウィン褐色マイクロ遠沈管　PP製　1.5ml　 1袋（500本入） 1,510

35 500014 スピンウィン褐色マイクロ遠沈管　PP製　2.0ml　 1袋（500本入） 1,700

35 500051 スピンウィン褐色マイクロ遠沈管　PP製　5.0ml　 1袋（100本入） 940

35 500015 スピンウィンマキシペンス低滞留マイクロ遠沈管　PP製　0.5ml　 1袋（500本入） 2,500

35 500016 スピンウィンマキシペンス低滞留マイクロ遠沈管　PP製　1.5ml　 1袋（250本入） 1,250

35 500017 スピンウィンマキシペンス低滞留マイクロ遠沈管　PP製　2.0ml　 1袋（250本入） 1,400

35 500052 スピンウィンマキシペンス低滞留マイクロ遠沈管　PP製　5.0ml　 1袋（50本入） 780

36 500031 スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml　 1袋（25本入） 480

36 500031-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml　ラック付 1袋（50本入） 1,220

36 546021 スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 530

36 546021-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml［滅菌済］　ラック付 1袋（50本入） 1,330

36 500041 スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml　 1袋（25本入） 630

36 500041-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml　ラック付 1袋（25本入） 910

36 546041 スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 690

36 546041-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　ラック付 1袋（25本入） 1,020

36 500043 スピンウィンコニカル遠沈管[自立式]　PP製/蓋：HDPE製　50ml　 1袋（25本入） 810

36 546043 スピンウィンコニカル遠沈管[自立式]　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 910

36 546011 スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml　 1袋（25本入） 690

36 546011-RK スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml　ラック付 1袋（50本入） 1,730

36 546051 スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 730

36 546051-RK スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　15ml［滅菌済］　ラック付 1袋（50本入） 1,900

36 546031 スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml　 1袋（25本入） 960

36 546031-RK スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml　ラック付 1袋（25本入） 1,280

36 546061 スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 1,030

36 546061-RK スピンウィン褐色コニカル遠沈管　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　ラック付 1袋（25本入） 1,420

36 546046 スピンウィン褐色コニカル遠沈管[自立式]　PP製/蓋：HDPE製　50ml　 1袋（25本入） 1,010

36 546047 スピンウィン褐色コニカル遠沈管[自立式]　PP製/蓋：HDPE製　50ml［滅菌済］　 1袋（25本入） 1,130

36 546010 スピンウィンコニカル遠沈管　PS製/蓋：HDPE製　15ml 1袋（25本入） 630

36 546010-RK スピンウィンコニカル遠沈管　PS製/蓋：HDPE製　15ml 1袋（50本入） 1,610

凍結・冷却保存関連器具

43 523011 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.0ml 1袋（25本入） 1,170

43 523012 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.0ml 1袋（1000本入） 28,780

43 523021 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.8ml 1袋（25本入） 1,170

43 523022 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.8ml 1袋（1000本入） 30,300

43 523031 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　4.5ml 1袋（10本入） 700

43 523032 クライオチルバイアル[外捻子蓋/滅菌済]　PP製　4.5ml 1袋（500本入） 23,400

43 523041 クライオチルバイアル[外捻子蓋]　PP製　1.0ml　 1袋（1000本入） 21,650

43 523051 クライオチルバイアル[外捻子蓋]　PP製　1.8ml　 1袋（1000本入） 22,820

43 523081 クライオチルバイアル[外捻子蓋]　PP製　4.5ml　 1袋（500本入） 17,550

43 523192 クライオチルバイアル[内捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.0ml 1袋（25本入） 1,170

43 523193 クライオチルバイアル[内捻子蓋/滅菌済]　PP製　1.8ml 1袋（25本入） 1,460

43 523194 クライオチルバイアル[内捻子蓋/滅菌済]　PP製　4.5ml 1袋（10本入） 640

43 523111 クライオチルコーダー　PP製　白　 1袋（100個入） 590

43 523112 クライオチルコーダー　PP製　青　 1袋（100個入） 590

43 523113 クライオチルコーダー　PP製　赤　 1袋（100個入） 590

43 523114 クライオチルコーダー　PP製　黄　 1袋（100個入） 590

43 523115 クライオチルコーダー　PP製　緑　 1袋（100個入） 590

44 524000 クライオボックス　PC製　孔数25　1.0・1.8ml用　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 1,010

44 524010 クライオボックス　PC製　孔数81　1.0・1.8ml用　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 1,760

44 524011 クライオボックス　PC製　孔数81　3.0ml用　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 2,190

44 524030 クライオボックス　PC製　孔数81　4.5ml用　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 2,380

[ 20 ]

カタログ

掲載

ページ

品番 品名 購入単位

価格/円（税抜）

※購入単位あたり



44 524020 クライオボックス100　PC製　孔数100　（色：B・G・O・R・W・Y） 1個 1,930

44 202060 クライオキューブボックス　PP製　孔数50　（色：N・B・BK・G・O・PR・Y） 1個 740

44 202070 クライオキューブボックス　PP製　孔数100　（色：N・B・BK・G・O・PR・Y） 1個 1,210

44 212060 クライオキューブボックス　PP製　孔数81　（色：N・B・BK・G・O・PR・Y） 1個 1,100

44 524031 クライオボックスラック　PC製　4段 1個 6,270

44 524034 クライオボックスラック　PC製　8段 1個 11,790

45 525000 クライオチル1℃クーラー　PC製/蓋：HDPE製　孔数18　1.0 ・1.8ml用 1個 11,790

45 241051 クライオチルラック　PC製　孔数50　1.0ml用　（色：B・G・R・W） 1個 1,920

45 527080 収納ボックス　PC製　（色：B・G・R・Y） 1個 1,540

45 525040 クイックフリーズ　PC製　孔数12　1.5ml用 1個 17,200

46 525150 クライオチルアイスバケツ　PU製　2.5L　（色：B・BK・G・R） 1個 17,900

46 525160 クライオチルアイスバケツ　PU製　4.5L　（色：B・BK・G・R） 1個 19,420

46 525120 クライオチルアイストレー　PU製　1L　（色：B・BK・G・R） 1個 9,590

46 525130 クライオチルアイストレー　PU製　4L　（色：B・BK・G・R） 1個 11,410

46 525140 クライオチルアイストレー　PU製　9L　（色：B・BK・G・R） 1個 19,420

47 525010 クライオチル0℃ミニクーラー　PC製　孔数12　1.5ml用 1個 17,530

47 526010 クライオチル0℃ミニクーラー　PC製　孔数32　1.5ml用 1個 24,360

47 525020 クライオチル0℃ミニクーラー　PC製　孔数12　15ml用 1個 20,880

47 526050 クライオチル0℃ミニクーラー　PC製　孔数12　採血チューブ用 1個 20,880

47 525050 クライオチルゲル入り蓋付0℃ミニクーラー　PC製　孔数32　1.5ml用 1個 32,760

48 525030 クライオチル-20℃ミニクーラー　PC製　孔数12　1.5ml用 1個 17,440

48 526030 クライオチル-20℃ミニクーラー　PC製　孔数32　1.5ml用 1個 24,360

48 526040 クライオチル-20℃ミニクーラー　PC製　孔数20　1.5ml用 1個 21,490

48 525060 クライオチルゲル入り蓋付-20℃ミニクーラー　PC製　孔数32　1.5ml用 1個 32,760

48 525110 クライオチル-20℃PCＲミニクーラー　PC製　孔数96　0.2ml用 1個 25,620

ラック類

49 205110 ポリグリッドチューブスタンド　強化PP製　孔数128　（色：B・R・W） 1個 1,170

49 205120 ポリグリッドチューブスタンド　強化PP製　孔数84　（色：B・R・W） 1個 1,170

49 240000 フロートラック　PP製　孔数16　 1個 800

49 240040 フロートラック　PP製　孔数8　 1個 550

49 241040 マイクロチューブラック　PC製　孔数24　0.5ml用　（色：N・B・G・O・Y） 1個 1,300

49 241060 マイクロチューブラック　PC製　孔数24　1.5ml用　（色：N・B・G・O・Y） 1個 1,300

49 240010 マイクロチューブラック　強化PP製　孔数20　（色：B・R・W） 1個 810

50 241010 マイクロチューブリバーシブルラック　PP製　孔数96/96　（色：N・B・G・O・P・R・Y） 1個 1,940

50 251010 マイクロチューブリバーシブルラック　PP製　孔数80/60　（色：N・B・G・O・P・R・Y） 1個 1,060

50 241013 ポリワイヤーマイクロチューブラック　強化ナイロン製　孔数24　（色：B・R・W・Y） 1個 1,790

50 241014 ポリワイヤーマイクロチューブラック　強化ナイロン製　孔数96　（色：B・R・W・Y） 1個 2,050

50 524040 マイクロチューブボックス　PC製/内トレー：LDPE製　孔数81　0.2ml用 1個 1,860

50 524060 マイクロチューブボックス　PC製/内トレー：LDPE製　孔数81　0.5ml用 1個 1,860

50 524070 マイクロチューブボックス　PC製/内トレー：LDPE製　孔数64　1.5ml用 1個 1,860

51 202080 コンビロックラック　PP製　（色：N・B・G・O・P・Y） 1個 2,020

51 202081 コンビロックラック　PP製　（色：N・B・G・O・P・Y） 1個 1,330

52 202110 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数72　孔径13mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,570

52 202111 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数72　孔径16mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 2,130

52 202112 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数40　孔径20mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 2,130

52 202113 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数40　孔径25mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 2,350

52 202114 ポリワイヤーラック　強化ナイロン製　孔数24　孔径30mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 2,350

52 202115 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数72　孔径13mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,300

52 202116 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数72　孔径16mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,770

52 202117 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数40　孔径20mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,770

52 202118 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数40　孔径25mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,950

52 202119 ポリワイヤーラック　強化PP製　孔数24　孔径30mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,950

52 201010 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数36　孔径13mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,170

52 201011 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数36　孔径16mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,380

カタログ

掲載

ページ

品番 品名 購入単位

価格/円（税抜）

※購入単位あたり

[ 21 ]



52 201012 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数20　孔径20mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,380

52 201013 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数16　孔径25mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,380

52 201014 ポリワイヤーハーフラック　強化ナイロン製　孔数9　孔径30mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,380

52 201015 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数36　孔径13mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 970

52 201016 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数36　孔径16mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,150

52 201017 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数20　孔径20mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,150

52 201018 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数16　孔径25mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,150

52 201019 ポリワイヤーハーフラック　強化PP製　孔数9　孔径30mm　（色：B・G・M・O・R・W・Y） 1個 1,150

53 202090 遠沈管収納ボックス　PP製　孔数36　 1個 1,870

53 202100 遠沈管収納ボックス　PP製　孔数16　 1個 1,870

53 205060 試験管ペッグラック　強化PP製　孔数96　（色：B・R・W） 1個 1,460

53 205070 試験管ペッグラック　強化PP製　孔数50　（色：B・R・W） 1個 1,460

53 205010 ポリグリッド試験管立て　強化PP製　孔数90　（色：B・R・W・Y） 1個 1,460

53 205020 ポリグリッド試験管立て　強化PP製　孔数60　（色：B・R・W・Y） 1個 1,460

53 205030 ポリグリッド試験管立て　強化PP製　孔数40　（色：B・R・W・Y） 1個 1,460

53 205040 ポリグリッド試験管立て　強化PP製　孔数24　（色：B・R・W・Y） 1個 1,460

53 202010 試験管立て　強化PP製　孔数31　径13mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,210

53 202020 試験管立て　強化PP製　孔数31　径16mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,210

53 202030 試験管立て　強化PP製　孔数20　径20mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,600

53 202040 試験管立て　強化PP製　孔数18　径25mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,600

53 202050 試験管立て　強化PP製　孔数12　径32mm用　（色：B・R・W・Y） 1個 1,600

54 240050 乾燥ラック　　 1個 17,430

54 241100 乾燥ラック　　 1個 30,070

フィルター

55 050010 メンブレンフィルターホルダー　PSF製　250/250ml 1個 19,700

55 050020 メンブレンフィルターホルダー　PSF製　500/500ml 1個 25,780

55 050030 メンブレンフィルターホルダー　PSF製　500/1000ml 1個 34,870

55 050011 交換用密閉キット（050010用）　 1個 4,280

55 050021 交換用密閉キット（050020・050030用）　 1個 5,240

55 050041 ロート付フィルターホルダー　PSF製　　 1個 18,190

55 050040 ロート付フィルターホルダー[クランプ付]　PSF製　　 1個 28,040

55 050070 真空マニホールド　ステンレス/PTFE製　ポート数1 1個 95,730

55 050050 真空マニホールド　ステンレス/PTFE製　ポート数3 1個 231,430

55 050080 真空マニホールド　ステンレス/PTFE製　ポート数6 1個 446,820

56 050060 ボトルトップフィルター　PSF製　250ml 1個 20,120

56 050061 ボトルトップフィルター　PSF製　500ml 1個 24,250

56 521090 シリンジフィルター　PSF製　　 1個 7,210

56 521080 インライン式フィルターホルダー　PSF製　　 1個 14,790

56 521070 オープン式フィルターホルダー　PSF製　　 1個 14,400

デシケーター

57 401010 デシケーター　PP製/蓋：PC製　内径150mm　 1個 6,390

57 401020 デシケーター　PP製/蓋：PC製　内径198mm　 1個 9,900

57 401030 デシケーター　PP製/蓋：PC製　内径240mm　 1個 13,720

57 401040 デシケーター　PP製/蓋：PC製　内径296mm　 1個 21,060

57 402010 真空デシケーター[活栓付]　PP製/蓋：PC製　内径150mm　 1個 10,470

57 402020 真空デシケーター[活栓付]　PP製/蓋：PC製　内径198mm　 1個 13,720

57 402030 真空デシケーター[活栓付]　PP製/蓋：PC製　内径240mm　 1個 18,840

57 402040 真空デシケーター[活栓付]　PP製/蓋：PC製　内径296mm　 1個 26,750

57 403010 透明真空デシケーター[活栓付]　PC製/蓋：PC製　内径150mm　 1個 11,930

57 403020 透明真空デシケーター[活栓付]　PC製/蓋：PC製　内径198mm　 1個 15,150

57 403030 透明真空デシケーター[活栓付]　PC製/蓋：PC製　内径240mm　 1個 20,650

57 403040 透明真空デシケーター[活栓付]　PC製/蓋：PC製　内径296mm　 1個 28,900

57 402011 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番401010・402010用　 1個 680

57 402021 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番401020・402020用　 1個 980
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57 402031 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番401030・402030用　 1個 1,240

57 402041 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番401040・402040用　 1個 1,590

57 403011 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番403010用　 1個 680

57 403021 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番403020用　 1個 980

57 403031 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番403030用　 1個 1,240

57 403041 交換用O-リング　シリコンラバー製　品番404040用　 1個 1,590

シャーレ

58 460095 通気シャーレ[ガンマ線滅菌SAL10-6済]　PS製　　 1袋（20個入） 710

58 460040 シャーレ[ガンマ線滅菌SAL10-6済]　PS製　　 1袋（20個入） 710

58 460092 無菌シャーレ[SAL10-3滅菌済]　PS製　通気性有 1袋（20個入） 610

58 460050 無菌シャーレ[SAL10-3滅菌済]　PS製　通気性無 1袋（20個入） 600

58 270090 シャーレラック　PC製/棒：PMMA製　径90mm用 1個 4,420

58 270060 シャーレラック　PC製/棒：PMMA製　径60mm用 1個 4,060

スライド・染色関連器具

59 481010 スライドボックス　PS製　収納数25枚　（色：B・G・R・W） 1個 3,840

59 481020 スライドボックス　PS製　収納数50枚　（色：B・G・R・W） 1個 6,670

59 481030 スライドボックス　PS製　収納数100枚　（色：B・G・R・W） 1個 6,220

59 483000 スライド保存ラック　ABS/SAN樹脂製　（色：B・G・P・W・Y） 1個 6,530

59 483010 スライドドレインラック　ABS樹脂製　（色：B・G・P・W・Y） 1個 6,410

59 481060 顕微鏡スライドファイル　HIPS/SAN樹脂製　（色：B・G・GR・W・Y） 1個 15,910

59 480000 スライド染色コプリンジャー　PP製　　 1個 2,140

60 482020 染色用ボックス　PP製　 1個 990

60 482060 染色用ボックス　PP製　 1個 1,470

60 482080 褐色染色用ボックス　PP製　 1個 1,250

60 482090 褐色染色用ボックス　PP製　 1個 1,850

60 482030 染色用ボックス　TPX製/蓋：PP製 1個 2,480

60 482070 染色用ボックス　TPX製/蓋：PP製 1個 3,700

攪拌子

61 4210 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径6mm×長さ10mm　 1個 610

61 4110 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ14mm　 1個 610

61 4111 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ22mm　 1個 640

61 4112 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ30mm　 1個 700

61 4113 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ40mm　 1個 770

61 4114 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ50mm　 1個 840

61 4115 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ65mm　 1個 1,120

61 4120 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ14mm　 1個 750

61 4121 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ22mm　 1個 820

61 4122 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ30mm　 1個 890

61 4123 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ40mm　 1個 960

61 4124 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ50mm　 1個 1,030

61 4125 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径9.5mm×長さ65mm　 1個 1,490

61 4133 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径12.7mm×長さ38mm　 1個 2,330

61 4137 マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径12.7mm×長さ76mm　 1個 3,040

61 4240 ポリゴンマグネチック撹拌子　径6mm×長さ10mm　 1個 590

61 4140 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ14mm　 1個 540

61 4141 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ22mm　 1個 560

61 4142 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ30mm　 1個 630

61 4143 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ40mm　 1個 700

61 4144 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ50mm　 1個 770

61 4145 ポリゴンマグネチック撹拌子　径8mm×長さ60mm　 1個 1,060

61 4250 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径6mm×長さ10mm　 1個 590

61 4150 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ14mm　 1個 540

61 4151 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ22mm　 1個 560

61 4152 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ30mm　 1個 640
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61 4153 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ40mm　 1個 700

61 4154 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ50mm　 1個 770

61 4155 八角形マグネチック撹拌子[ピボットリングタイプ]　径8mm×長さ60mm　 1個 1,060

61 4180 三角形マグネチック撹拌子　径14mm×長さ30mm　 1個 2,210

61 4181 三角形マグネチック撹拌子　径14mm×長さ40mm　 1個 2,570

61 4182 三角形マグネチック撹拌子　径14mm×長さ50mm　 1個 2,940

62 4170 ダンベル型マグネチック撹拌子　径20mm×長さ35mm　 1個 1,850

62 4171 ダンベル型マグネチック撹拌子　径20mm×長さ45mm　 1個 1,990

62 4172 ダンベル型マグネチック撹拌子　径20mm×長さ55mm　 1個 2,210

62 4190 台形マグネチック撹拌子　径20mm×長さ45mm　 1個 11,010

62 4160 マイクロマグネチック撹拌子　大：径3mm×長さ10mm、小：径2mm×長さ6mm 1袋（大小各5個） 6,120

62 4192 マグネチック撹拌子取出棒 1個 1,660

その他研究用器具

63 850060 RIAテストチューブ　PP製　径12mm×長さ40mm　※蓋別売 1袋（500本入） 2,540

63 850020 RIAテストチューブ　PP製　径12mm×長さ75mm　※蓋別売 1袋（500本入） 3,290

63 850071 褐色RIAテストチューブ　PP製　径12mm×長さ40mm　※蓋別売 1袋（500本入） 3,190

63 850070 褐色RIAテストチューブ　PP製　径12mm×長さ75mm　※蓋別売 1袋（500本入） 3,730

63 850050 RIAテストチューブ　PS製　径12mm×長さ40mm　※蓋別売 1袋（500本入） 2,540

63 850010 RIAテストチューブ　PS製　径12mm×長さ75mm　※蓋別売 1袋（500本入） 3,260

63 850000 RIAテストチューブ用蓋　HDPE製　径12mm　 1袋（500個入） 1,710

63 850001 褐色RIAテストチューブ用蓋　HDPE製　径12mm　 1袋（500個入） 1,710

63 523070 貯蔵バイアル　PP製/蓋：HDPE製　5ml　 1袋（500本入） 11,120

63 941196 96穴マイクロテストプレート　PS製　平底　0.4ml 1個 190

63 941296 96穴マイクロテストプレート　PS製　U字底　0.3ml 1個 190

63 941396 96穴マイクロテストプレート　PS製　V字底　0.3ml 1個 190

64 240080 搬送容器[ハンドル付]　PP製　　 1個 3,460

64 242000 汎用トレイ　PP製　320×260×70mm 1個 1,600

64 242010 汎用トレイ　PP製　320×260×100mm 1個 2,000

64 240070 汎用トレイ　PP製　360×310×130mm 1個 2,880

64 240090 汎用トレイ　PP製　540×435×130mm 1個 3,940

64 180010 試験管バスケット[蓋付]　PP製　110×120×150mm 1個 780

64 180020 試験管バスケット[蓋付]　PP製　180×170×160mm 1個 1,230

64 180030 試験管バスケット[蓋付]　PP製　230×230×230mm 1個 2,410

64 109000 水切りトレイ　PP製　　 1個 3,190

65 583256 バイオハザード廃棄容器　PP製　5L　 1個 12,250

65 583254 バイオハザード廃棄容器　PP製　20L　 1個 18,840

65 881080 標本容器　PC製/蓋：PP製　125ml　（色：N・B・G・GR） 1個 780

65 881090 標本容器　PC製/蓋：PP製　250ml　（色：N・B・G・GR） 1個 900

65 881100 標本容器　PC製/蓋：PP製　500ml　（色：N・B・G・GR） 1個 1,450

65 881111 標本容器　PC製/蓋：PP製　1000ml　（色：N・B・G・GR） 1個 1,730

65 882080 標本容器　PP製/蓋：PP製　125ml　 1個 360

65 882090 標本容器　PP製/蓋：PP製　250ml　 1個 470

65 882200 標本容器　PP製/蓋：PP製　500ml　 1個 700

65 882222 標本容器　PP製/蓋：PP製　1000ml　 1個 980

65 883080 標本容器　TPX製/蓋：PP製　125ml　 1個 750

65 883090 標本容器　TPX製/蓋：PP製　250ml　 1個 880

65 883300 標本容器　TPX製/蓋：PP製　500ml　 1個 1,380

65 883333 標本容器　TPX製/蓋：PP製　1000ml　 1個 1,700

66 800000 保護用ハンドグリップ　シリコンゴム製　　 1個 10,460

仕様・デザイン・価格変更および生産中止など、予告なく実施される場合がございます。

価格は税抜となります。

試薬瓶・大型瓶の記載容量は公称容量となります。

色指定が可能な製品をご注文の際は、品番末尾にローマ字を追加して色をご指定ください。（例：560050-N）

TPXは、三井化学株式会社の登録商標です。
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22112000PP

2003用

ご用命の際は必ず 「ターソンズ」 とご指定ください。

ご用命の際は必ず品番、品名、数量をご明示ください。

ご用命は販売店にお申し付けください。

不良品以外の返品は原則として応じかねます。

万一、製品の欠陥、製品の不一致、数量の不足を発見した場合は、直ちに

ご連絡ください。迅速に良品と交換または補充させていただきます。

お問い合わせは下記へ


